
1 

 

Dodatek  č .  1  

ke Smlouvě o Nájmu software a poskytnutí licence a dalších služeb 

číslo SWRp/21/80 

číslo smlouvy nabyvatele KT/2022/120 

Smluvní strany: 

VERA, spol. s r.o. 

se sídlem: Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

IČ: 62587978, DIČ: CZ62587978 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 34140 

bankovní spojení: Fio banka, a. s., číslo účtu: 2400431298/2010 

odpovědná osoba a e-mail pro záležitosti obchodní: Ing. Jiří Matoušek, jednatel  

jiri.matousek@vera.cz 

odpovědná osoba a e-mail pro záležitosti technické: Václav Bareš, Key Account Manager 

vaclav.bares@vera.cz 

e-mail pro zasílání objednávek: fakturace@vera.cz  

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Město Nejdek  

se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 

IČO: 00254801, DIČ: CZ00254801 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.., číslo účtu: 1421341/0100  

odpovědná osoba a e-mail pro záležitosti obchodní: Ludmila Vocelková, starostka města 

starostka@nejdek.cz  

odpovědná osoba a e-mail pro záležitosti technické: Petr Bönsch, IT specialista 

p.bonsch@nejdek.cz  

(dále jen „Nabyvatel“) 

uzavírají dnešního dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dodání Software a poskytnutí 

licence a dalších služeb číslo SWRp/21/80, číslo smlouvy nabyvatele KT/2022/120 uzavřené 

dne 04.04.2022 (dále jen „Dodatek“). 

Článek I – Předmět plnění 

1. Rozšíření Licence programového vybavení IS VERA Radnice a dodání formou nájmu 
níže uvedených agend včetně poskytování technické podpory, které vycházejí ze 
zadávací dokumentace, provedených analýz a Detailního realizačního projektu: 

mailto:jiri.matousek@vera.cz
mailto:vaclav.bares@vera.cz
mailto:fakturace@vera.cz
mailto:starostka@nejdek.cz


2 

 

eProcesy – Centrum, Příjmy – ubytovací zařízení, Fakturace eProcesy, Zápočty, Rozhraní 
CSÚIS a Rozhraní AIS VERA – SSL (NS). 

2. Agendy programového vybavení IS VERA Radnice uvedené v čl. I bod 1 budou dodány 
formou nájmu včetně poskytování technické podpory dnem účinnosti Dodatku. 

3. Smluvní strany se rozdílně od čl.č. 6 bod 6.3 Smlouvy dohodly na úhradě ceny za dodání 
Software formou nájmu a udělení Licence Software (dále „nájem“) za rok 2023 ve výši 
417 000 Kč bez DPH na základě faktury vystavené ke dni 22.12.2023. Tato částka bude 
uhrazena ve dvou splátkách, přičemž 70 % z fakturované částky bude uhrazeno do 30 
dní od vystavení faktury a 30 % z fakturované částky bude uhrazeno po podpisu 
Akceptačního protokolu nejpozději však 30.06.2024. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je datum vystavení daňového dokladu. V následujícím období platí čl. č. 6 bod 6.3 
Smlouvy beze změny. 

4. Cena nájmu programového vybavení VERA Radnice se tímto Dodatkem nemění. 

Článek II – Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel a Nabyvatel obdrží po jednom. 

3. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 - aktualizovaný seznam provozovaných agend IS VERA 
Radnice. 

4. Uzavření dodatku smlouvy schválila Rada města Nejdek dne 22.12.2023 usnesením č. 
RM/1119/36/2023. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku 
potvrzující splnění tohoto zákona. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek zveřejní v registru 
smluv Nabyvatel po jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy. 

 

 

Poskytovatel 

V Chlumci nad Cidlinou 

Uživatel 

V Nejdku 

 

 

 

......................................................................... 

VERA, spol. s r. o. 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel 

VERA, spol. s r.o. 

 

 

 

......................................................................... 

Město Nejdek 

Ludmila Vocelková 

starostka města 

 

  



3 

 

Příloha č. 1  

Technická specifikace 

Seznam agend, které tvoří předmět nájmu programového vybavení VERA Radnice dle 
Smlouvy. 

Prefix Název agendy 

Ekonomika 

QR Účetnictví 

QR-H Hlášení DPH 

QT Tvorba rozpočtu 

QT-Z Tvorba rozpočtu – Závazné ukazatele 

QZ Zápočty 

QV Výkazy 

GR Finanční přehledy 

KB Banka 

KP Pokladna 

KP-K Platební karty 

KD Objednávky 

KD-E Objednávky eProcesy 

KS Smlouvy 

KS-E Smlouvy – eProcesy 

MM Majetek 

MM-O Majetek – odpisy 

MS Sklady 

PN Nájemné 

KM Pronájem nemovitého majetku 

PH Hřbitovní agenda 

PNS Vyúčtování služeb 

PZ Pasporty a ekonomika 

PD Příjmy 

PD-U Příjmy – ubytovací zařízení 

PV Výdaje 

PV-E Výdaje – eProcesy 

PI SIPO 

PF Fakturace 

PF-E Fakturace eProcesy 

ME eProcesy – Centrum 

RIEF Rozhraní – Elektronická fakturace 

PS Evidence psů 

PJ Komunální odpad 

PL Vymáhání pohledávek 

RR Rozhraní ISIR 

MB Příkazové bloky 

KE Export do účetnictví 

Správní agendy 

RU-B Nahrávač obyvatel 



4 

 

RU-Z Změny obyvatel z ROB a AISEO 

RM Matrika 

RV Vidimace a legalizace 

ML Volební agenda 

VL Organizace voleb 

SU-R Silniční správní řízení 

Interní procesy 

VK Rozvojové plány a projekty 

EK Podpisová kniha 

WGJ eJednání vč. Úkolů 

WGJH eHlasování 

MF Dotační programy 

Jádro systému 

JS JOS 

JS-O JOS – oprávnění 

VR Registry 

VE Programový manažer 

VF Konverze parcel 

GDPK GDPR – Komfort 

MG GDPR – Občan 

Integrace na ISZR  

WES VERAeGON Viewer 

JSM JOSoptIM 

RIZR Rozhraní ZR eSIR  

RU Aktualizace ze ZR (vč. nahrávače z UIR ADR) 

RIZO VERAeGON Client-AISEO 

RIZC VERAeGON Client-AISC 

VR-I AISEO a AISC Viewer 

Ostatní agendy  

ST VeraStart 

SP Vera aplikační server 

SG VeraSigner 

WAE ePodání 

Rozhraní  

RS Rozhraní CSÚIS 

RICP CzechPoint 

RICK CP – KzMÚ 

RIDS Datové schránky Komfort 

RD Rozhraní EPO 

RINE Rozhraní AIS VERA – SSL(NS) 

RINP Rozhraní Nespolehlivý plátce 

RIGO Open source mapy základ **) 

RE2G AIS VERA – SSL úřadu PilsCom 

KS-C Smlouvy – Centrální registr smluv 

Manažerský systém  

DWEA MIS Ekonomika 



5 

 

DWMA MIS Analýza majetku 

DWR Klikací rozpočet 

Portál občana  

WAA Administrace 

WAB Jádro 

WAO Organizační struktura 

WAK Osobní účet (Konto plátce) 

WAP Psi 

WAJ Komunální odpad   

WAV Volby 

WAF Správní formuláře 

WAF2 Správní formuláře II 

WAKP Platební brána 

ZPO Platební portál (neautorizovaný) 

Technologické licence *) 

RIVR Rozhraní Registry 

RIPD Rozhraní Příjmy 

RIPS Rozhraní Evidence psů 

PS-Z Evidence psů-žádosti 

RIPJ Rozhraní Komunální odpad 

PJ-F Komunální odpad formuláře 

RIVV Rozhraní Volby 

QT-R Klikací rozpočet – datová pumpa 

 


		2023-12-22T09:21:14+0100
	Mgr. Jan Hodač


		2023-12-22T11:37:22+0100
	Pavlína Schwarzová




